СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  07 декабря  2017 г.

                       № 60
О внесении изменений в решение совета депутатов от 24.09.2014 № 04 «О создании постоянных комиссий совета депутатов МО третьего созыва, утверждение их состава и председателей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 30.05.2005 №37-оз «Об органах местного самоуправления муниципальных образований в Ленинградской области», в связи с личным заявлением о досрочном снятии полномочий депутата  совета депутатов  МО Таицкое городское поселение Иванова Андрея Евгеньевича,  руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Таицкое городское  поселение

РЕШИЛ:
1. 1.Внести изменение в решение совета депутатов  Таицкого городского поселения от 24.09.2014 № 04 «О создании постоянных комиссий совета депутатов МО третьего созыва, утверждение их состава и председателей»
        - подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:

1.3. Комиссия по вопросам молодежной, социальной политике, торговли, культуры и спорту:

-  Иванов Владимир Алексеевич – председатель комиссии,
-  Сидоров Иван Леонидович,

-  Нестеров Александр Александрович

          2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Таицкого городского поселения.
      Глава муниципального образования                                           В.А. Иванов